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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier, samt enhver dermed beslægtet virksomhed efter 
direktionens skøn. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2013 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på t.kr. 8, og selskabets balance pr. 31. 
december 2013 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 133. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Careful Relations ApS for 2013 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske 
dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige 
forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
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f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af 
fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at 
kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
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   Andre driftsindtægter  6.250 0 
   Andre eksterne omkostninger  -6.000 -6 
     

 DRIFTSRESULTAT   250 -6 
   
 1 Andre finansielle indtægter  112 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -269 
 2 Andre finansielle omkostninger  -8.357 -3 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT   -7.995 -278      

 ÅRETS RESULTAT   -7.995 -278      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -7.995 -278 
     

 DISPONERET I ALT   -7.995 -278      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0      

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER   0 0 
     

   
   Likvide beholdninger  1.088 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   1.088 0      

   
 AKTIVER   1.088 0      
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  -257.693 -250 
     

 4 EGENKAPITAL   -132.693 -125 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.875 12 
 5 Gæld til tilknyttede virksomheder  49.793 44 
   Selskabsskat  16.026 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  55.087 69 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  133.781 125      

   GÆLDSFORPLIGTELSER   133.781 125 
     

   
 PASSIVER  1.088 0      

   
 6 Eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Andre finansielle indtægter  
 Renter af overskydende skat, selskaber  112 0      

 112 0      

   
 2 Andre finansielle omkostninger  
 Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag  4.800 0 
 Renter, kreditorer  505 0 
 Renter, anpartshaver/aktionær  3.052 3      

 8.357 3      

   
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo  293.793 250 
 Tilgang i årets løb  0 44      

 Kostpris 31. december 2013  293.793 294      

   
 Op- og nedskrivninger primo  -293.793 -25 
 Årets resultatandele  0 -269      

 Op- og nedskrivninger 31. december 2013  -293.793 -294      

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013  0 0      

Kapitalandel i datterselskaber 
Hovedtal for selskabet pr. 31. december 2013 
 
  Egenkapital Årets resultat  Ejerandel Regnskabsværdi 
C&C Porter Novelli A/S, Aarhus  14.467 -36.750 100 % 0   
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 4 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -249.698 -7.995 -257.693        

 -124.698 -7.995 -132.693        

   
   
   
   
   
 2013 2012 
 Dkk T.kr 
 5 Gæld til tilknyttede virksomheder  
 Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder  49.793 44      

 49.793 44      

   
 6 Eventualposter mv.  

Intet oplyst. 

   
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013. 
   
 
 


